
Správná volba

OD 4. 9.  DO 7. 9.
OD ČTVRTKA DO NEDĚLE

SPECIALITY ALPSKÉ KUCHYNĚ VÍCE OD
STR. 12

ODRŮDA 
GALA

NOVÁ
SKLIZEŇ

Omo prací gel 
5 l,  1 l = 55,98 Kč/ 
1 prací dávka = 2,80 Kč

279.90

100 
PRACÍCH DÁVEK

-20 Kč
25990
1 l = 51,98 Kč

Zlatý Bažant / 
Zlatopramen 
Radler 0,0 %
0,5 l, 1 l = 29,80 Kč

14.90

SUPER
CENA

Jablka červená
1 kg

2990
40 %
UŠETŘETE*

UŠETŘETE*

2490
50 %

Gouda 
250 g, 1 kg = 147,60 Kč

-32 %
3690

54.90

1 prací 
dávka  

2,60 Kč

Kladenská/
Debrecínská pečeně 
100 g

-43 %
1690

29.90

Kešu ořechy 
200 g, 100 g = 24,95 Kč

-35 %
4990

77.90

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

109.90

SUPER
CENA

MAX.
5 BALENÍ

NA NÁKUP

Čerstvé fíky
kus

-46 %
7 90

14.90

SEZÓNNÍ 
NOVINKA



Limburger  
200 g, měkký zrající sýr  
s červenou plísní,  
různé druhy,  
40 % t. v s.,  
100 g = 18,95 Kč

-30 %
3790

54.90

ZMRAZENO

Zmrzlina premium 
500 ml, různé druhy,  
1 l = 109,80 Kč

-31 %
5490

79.90

NESCAFÉ 
NÁHRADNÍ 
NÁPLŇ 
150 g, Classic/Crema, 
instantní káva,  
100 g = 59,93 Kč 

89.90

SUPER
CENA

2 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 role
4,99 Kč 

Toaletní papír
8 x 168 útržků, 2vrstvý,  
s vůní levandule,
100% celulóza,
100 útržků = 2,97 Kč

39.90
8 ROLÍ

Semolinové 
těstoviny 
500 g, různé druhy,  
1 kg = 31,80 Kč

-30 %
1590

22.90
YO sirup 
0,7 l, různé druhy,  
1 l = 85,57 Kč

59.90

SUPER
CENA

1 l = 78,43 Kč

-5 Kč
5490

3REGION CZ - 36/2025Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO
Podlicenci poskytla
Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.





KAŽDÝ TÝDEN  

SUPER  

LOŽNÍ POVLEČENÍ  
Z MIKROVLÁKNITÉHO 
SATÉNU
• souprava
• materiál: polyester
• přikrývka: cca 140 x 200 cm
• polštář: cca 70 x 90 cm

149.90

-40 %
249.90*

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

ob
oustr

anné

4

OD ČTVRTKA 4. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

PROTEINOVÝ ROHLÍK
speciální pečivo

Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 4,60 Kč. 100 g = 7,67 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 11,50 Kč

4+2

4.60

60 g60 g

ZDARMA!

6.90

NOVINKA!

36.90
90 g

23 % 
OVOCNÉ 
NÁPLNĚ

Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

SUPER CENA!

4.90
85 g

SUPER CENA!

9.90
100 gLOUHOVANÁ BULKA

pšeničné pečivo,  
100 g = 5,76 Kč

SÝROVÝ PRECLÍK
pšeničné pečivo

PREMIUM CROISSANT 
S PISTÁCIOVOU NÁPLNÍ
jemné pečivo, 100 g = 41 Kč

DŘEVORUBECKÝ CHLÉB
pšeničnožitný chléb, 1 kg = 59,01 Kč

405 g

-20%

23.90
29.90

65 g

-40%

5.90
9.90

KOBLIHA  
S OVOCNOU NÁPLNÍ

jemné pečivo, 100 g = 9,08 Kč

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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50 %
UŠETŘETE AŽ

ČERSTVÉ 
ŘEZANÉ KYTICE 

KAŽDÝ  
DEN

129.90
kus

179.90
6 ks - balení

219.90
kus

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

89.90
10 ks - balení

PODZIMNÍ MIX 
⌀ 9 cm, ↑ 12–25 cm, 
1 ks = 29,98 Kč

CHRYZANTÉMY 
↑ 12 cm, 
1 ks = 8,99 Kč

POKOJOVÉ

ORCHIDEJ MINI  
V KERAMICE 

⌀ 6,5 cm, ↑ 22 cm

VŘES 4 BAREV  
V MISCE 

⌀ 23 cm, ↑ 30 cm

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-50%

29.90
59.90

1 kg

ŠVESTKY

-46%

7.90
14.90

kus

ČERSTVÉ FÍKY

SEZÓNNÍ 
NOVINKA

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

6 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

JABLKA ČERVENÁ  

40%

29.90
1 kg

UŠETŘETE*
ODRŮDA 
GALA

NOVÁ 
SKLIZEŇ

UŠETŘETE*

50%

24.90

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.

kus

-33%

19.90
29.90

ŘÍMSKÝ SALÁT

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



ČERSTVÉ 
ŘEZANÉ KYTICE 

KAŽDÝ  
DEN

129.90
kus

179.90
6 ks - balení

219.90
kus

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

89.90
10 ks - balení

PODZIMNÍ MIX 
⌀ 9 cm, ↑ 12–25 cm, 
1 ks = 29,98 Kč

CHRYZANTÉMY 
↑ 12 cm, 
1 ks = 8,99 Kč

POKOJOVÉ

ORCHIDEJ MINI  
V KERAMICE 

⌀ 6,5 cm, ↑ 22 cm

VŘES 4 BAREV  
V MISCE 

⌀ 23 cm, ↑ 30 cm

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 kg - balení

-50%

44.90
89.90

NEKTARINKY

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!

1 kg

-50%

19.90
39.90

DÝNĚ HOKAIDO



PRAŽMA KRÁLOVSKÁ 
kuchaná, chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

27.90
cena za 100 g

LOSOS FILET
s kůží, chlazený, 

baleno  
v ochranné atmosféře, 

8 x 125 g

33%

39.90
cena za 100 g

UŠETŘETE*

IRSKÝ  
STRIPLOIN STEAK

chlazený, balený,  
1 kg = 824,75 Kč

IRSKÝ  
 FLAT IRON STEAK

chlazený, balený,  
1 kg = 599,67 Kč

190 g / 200 g

-25%

59.90
79.90

MATJESY
různé druhy, 100 g = 14,95 Kč

200 g

-25%

29.90
39.90

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené, vakuově baleno 

KREVETY CELÉ VAŘENÉ
chlazené, baleno v ochranné 

atmosféře, 1 kg = 399,67 Kč

SUPER CENA!

119.90
300 g

CANDÁT OBECNÝ
filet s kůží, chlazený,  

baleno v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

39.90
cena za 100 g

SUSHI 
chlazené, více druhů,  

baleno v ochranné atmosféře,  
100 g = 31,53 Kč /  
100 g = 29,95 Kč

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

8 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

VAŘTE JEDNODUŠE! 

PEČENÝ LOSOS
S BYLINKOVOU KRUSTOU

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



KRŮTÍ MEDAILONKY
chlazené, baleno v ochranné 

atmosféře, 1 kg = 237,25 Kč

400 g

-20%

94.90
119.90

IRSKÝ  
STRIPLOIN STEAK

chlazený, balený,  
1 kg = 824,75 Kč

IRSKÝ  
 FLAT IRON STEAK

chlazený, balený,  
1 kg = 599,67 Kč

400 g

-17%

329.90
399.90

300 g

-21%

179.90
229.90

SUPER CENA!

89.90
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNA
chlazená, baleno  

v ochranné atmosféře

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené, vakuově baleno 

SUPER CENA!

69.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ 
 MLETÉ MASO 

chlazené, baleno 
v ochranné 

atmosféře

22%

139.90
1 kg

UŠETŘETE*

VEPŘOVÁ  
PEČENĚ S KOSTÍ

chlazená, 10 plátků, baleno 
v ochranné atmosféře

10 KS V BALENÍ

149.90
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

DUŠENÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
krájená

100 g

-22%

26.90
34.90

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ  
JAKOSTI

krájená,  
1 kg = 199,80 Kč

VEPŘOVÉ PÁREČKY
1 kg = 103,15 Kč

ŘEZNICKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
krájená,  
100 g = 23,27 Kč

27%

34.90
150 g

UŠETŘETE*

30%

13.     90
195 g

UŠETŘETE*

MOZZARELLA
100 g = 13,90 Kč/PP

UHERSKÁ KLOBÁSA
klasik/pikantní, 1 kg = 179,60 Kč

250 g250 g

-33%

44.90
67.90

250 g

-25%

14.90
19.90

ZAKYSANÝ  
SMETANOVÝ DEZERT
různé druhy,  
1 kg = 59,60 Kč

ACTIVE BÍLÝ
jogurt s bifidokulturou, 100 g = 5,11 Kč

200 g200 g

-21%

21.90
27.90

COTTAGE  
CHEESE  
NATUR
100 g = 10,95 Kč

ACIDOFILNÍ  
MLÉKO 

3,6 % tuku, 
1 kg = 29,37 Kč

-24%

27.90
36.90

950 g950 g

135 g

-30%

6.90
9.90

31%

99.     90
500 g

UŠETŘETE*

20%

94.     90
920 g

UŠETŘETE*

OVESNÉ 
PLACIČKY

10 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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UHERSKÝ  
SALÁM RÁKÓCZI 

tradiční  
maďarský salám,  

1 kg = 605 Kč

SUPER CENA!

229.90
380 g

150 g

-23%

21.90
28.50

230 g

-25%

29.90
39.90

POMAZÁNKA
budapešťská/

rodinná, 
100 g = 14,60 Kč

HUMMUS
s avokádem / 

arašídovým máslem, 
100 g = 13,45 Kč

33 % 
AVOKÁDA

20 g  
BÍLKOVIN

MIN. 16 %  
ARAŠÍDOVÉHO  

MÁSLA 

20 g  
BÍLKOVIN

PERLA 
MÁSLOVÁ 
PŘÍCHUŤ

margarín,  
1 kg = 63,05 Kč 

48%

59.90
950 g

UŠETŘETE*

LISTOVÉ  
TĚSTO S MÁSLEM
100 g = 13 Kč

199.90
-30 Kč

1 l = 526,05 Kč

200 g

-22%

26.90
34.90 OCHUCENÝ JOGURT

různé druhy,  
min. 2,9 % tuku,  
1 kg = 49,80 Kč

SUPER CENA!

24.90
500 g

BESKYDSKÝ 
MĚKKÝ  

TVAROH
1 kg = 87,60 Kč

SUPER CENA!

21.90
250 g

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
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TYROLSKÝ  
ŠPEK
různé druhy,  
slanina, uzená,  
krájená, sušená 
vzduchem,  
s chráněným 
zeměpisným 
označením

ALPSKÝ ŠPEK
v celku, uzený 
studeným kouřem  
z bukového dřeva, 
zrající min. 12 týdnů,  
cca 600 g

SUPER CENA!

35.90
cena za 100 g

POMAZÁNKA  
OBAZDA
sýrová pomazánka, s chráněným  
zeměpisným označením, 
100 g = 33,27 Kč

SUPER CENA!

49.90
150 g

SUPER CENA!

59.90
175 g

SÝR 
WIESENLÄNDER

plátky,  
100 g = 34,23 Kč

SPECIALITY

ALPSKÉ
KUCHYNĚ

SUPER CENA!

89.90
150 g

ŠVÝCARSKÝ 
SÝR
různé druhy, plátky,  
100 g = 59,93 Kč

100 g / 125 g100 g / 125 g

-25%

29.90
39.90

ROLKA/POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO SÝRA
100 g = 23,92 Kč

200  g200  g

-30%

37.90
54.90

LIMBURGER
měkký zrající sýr s červenou plísní, různé druhy,  
40 % t. v s., 100 g = 18,95 Kč

SUPER CENA!

54.90
100 g

SUPER CENA!

99.90
400 g

VÍDEŇSKÉ  
PÁRKY SE SÝREM

1 kg = 249,75 Kč

12 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

69.90
400 g

BAVORSKÁ 
SEKANÁ

hrubozrnná/ 
jemná/drůbeží,  
1 kg = 174,75 Kč

BAVORSKÁ SEKANÁ
krájená, jemná/hrubozrnná,  

100 g = 23,92 Kč

SUPER CENA!

29.90
125 g

SUPER CENA!

74.90
351 g

MNICHOVSKÉ  
KLOBÁSKY
v balení se  
sladkou hořčicí, 
1 kg = 213,39 Kč

DELIKATESNÍ  
MINI PAŠTIKY

hrubozrnné / jemné /  
se smaženou cibulkou,  

100 g = 23 Kč

SUPER CENA!

29.90
130 g

DEBRECÍNSKÉ  
KLOBÁSKY

klasik/paprika,  
1 kg = 249,64 Kč

SUPER CENA!

69.90
280 g

SUPER CENA!

79.90
340 g KLOBÁSA  

SE SÝREM  
EMENTÁL
1 kg = 235 Kč

VÝBĚR 
KRÁJENÝCH 
SALÁMŮ
pikantní salám, 
uzený salám, 
lyonský salám, 
100 g = 26,14 Kč

SUPER CENA!

54.90
210 g

SALÁMOVÉ SPECIALITY 
krájené, horský salám,  
pečený krakovský salám, salám  
se sýrem ementál, 
100 g = 39,93 Kč

SUPER CENA!

59.90
150 g

MINI 
SALÁMKY
klasik/pikantní,  
1 kg = 359,60 Kč

SUPER CENA!

89.90
2 x 125 g

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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BERNSKÉ PÁRKY
mini/klasik, s ementálem, obalené slaninou,  
1 kg = 239,60 Kč / 1 kg = 199,67 Kč

SUPER CENA!

59.90
250 g / 300 g

49.90
-10 Kč

1 kg = 199,60 Kč /  
1 kg = 166,33 Kč

VEPŘOVÉ PÁRKY VE SKLE
loupané, ve slaném nálevu, 
uzené, 1 kg = 235,83 Kč/PP

SUPER CENA!

84.90
360 g

SUPER CENA!

74.90
300 g

KARBANÁTKY  
Z MLETÉHO MASA

kuřecí/vepřové,  
1 kg = 249,67 Kč

BUŘTÍKY
uzené, 1 kg = 199,71 Kč

SUPER CENA!

69.90
350 g

RADLER
alkoholický míchaný  
nápoj z piva,  
1 l = 25,80 Kč

SUPER CENA!

12.90
0,5 l

9.90
-23 %

1 l = 19,80 Kč

PIVNÍ SPECIÁLY
dárkové balení, 1 l = 119,98 Kč

SUPER CENA!

59.90
150 g

TYROLSKÉ KLOBÁSKY
různé druhy,  
100 g = 39,93 Kč

300 g300 g

-22%

69.90
89.90

NORIMBERSKÉ 
KLOBÁSKY ORIGINAL

s chráněným zeměpisným označením, 1 kg = 233 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENOCHLAZENO

SUPER CENA!

599.90
10 x 0,5 l

CHLAZENO

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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DEZERT  
Z OVOCE
1 kg = 99,80 Kč

SUPER CENA!

49.90
500 g

200 g200 g

-21%

54.90
69.90

MOZARTOVY  
PRALINKY

z mléčné a hořké  
čokolády s marcipánem, 

100 g = 27,45 Kč

DAIM
mandlový dort,  
1 kg = 324,75 Kč

SUPER CENA!

129.90
400 g

ZMRAZENO

MÍCHANÁ 
ZMRZLINA

s příchutí jablečného 
štrůdlu /  

lískoořechová s kousky 
oplatek, 1 l = 72,11 Kč

SUPER CENA!

64.90
900 ml

CHEESECAKE
jemné pečivo  

s tvarohovou náplní  
se zakysanou smetanou, 

1 kg = 111,92 Kč

SUPER CENA!

139.90
1250 g

SUPER CENA!

49.90
200 g

PRAŽENÉ OŘECHY 
V CUKROVÉ 
POLEVĚ
různé druhy, 
100 g = 24,95 Kč

ŠVÝCARSKÁ 
ČOKOLÁDA
různé druhy

SUPER CENA!

39.90
100 g

SUPER CENA!

54.90
400 gDROBENKOVÝ 

KOLÁČ
s jablky/višněmi,  

1 kg = 137,25 Kč

DORT SACHER
1 kg = 259,80 Kč

SUPER CENA!

129.90
500 g

109.90
-20 Kč

1 kg = 219,80 Kč

ZMRAZENO

ZMRAZENO

16 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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BOMBARDINO
likér na bázi vajec,  
zjemněný rumem 
a whisky,  
alk. 15 % obj.,  
1 l = 319,80 Kč

SUPER CENA!

159.90
0,5 l

ALMDUDLER 
ORIGINAL

limonáda s příchutí  
alpských bylin, 

1 l = 29,93 Kč

SUPER CENA!

44.90
1,5 l

SMĚS PRAŽENÝCH  
OŘECHŮ S MEDEM
různé druhy,  
100 g = 39,93 Kč

SUPER CENA!

59.90
150 g

49.90
-10 Kč

100 g = 33,27 Kč

SUPER CENA!

9.90
100 g SÝROVÝ  

PRECLÍK
pšeničné pečivo

SUPER CENA!

36.90
300 g SOLENÉ TYČINKY 

A PRECLÍKY 
1 kg = 123 Kč

SUPER CENA!

42.90
125 g

TYČINKY Z LISTOVÉHO 
TĚSTA S MÁSLEM
100 g = 34,32 Kč

SLANÉ PRECLÍKY 
V ČOKOLÁDĚ 
mléčná/hořká čokoláda,  
100 g = 35,64 Kč

SUPER CENA!

49.90
140 g

MLÉČNÝ  
NÁPOJ 
S KÁVOU 
na vídeňský  
způsob

SUPER CENA!

44.90
1 l

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-25%

8.90
11.90

38 g

OVOCNÝ DŽEM
meruňka/jahoda, 
1 kg = 82 Kč

-26%

36.90
49.90

450 g

BIO  
ZRNKOVÁ  
KÁVA
100% Arabica,  
1 kg = 359,80 Kč

ESPRESSO 
ZRNKOVÁ  

KÁVA

BYLINNÝ ČAJ
různé druhy,  
100 g = 199,50 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže

SUPER CENA!

39.90
20 g a další

PUDING 
VANILKA
100 g = 23,42 Kč

500 g

-21%

179.90
229.90

SUPER CENA!

329.90
1 kg

SUPER CENA!

39.90
750 g HRANOLKY/ 

VLNKY  
DO TROUBY
1 kg = 53,20 Kč

ZMRAZENO

BRAMBOROVÉ  
KNEDLÍKY  

s uzeným masem,  
1 kg = 73,38 Kč

ZMRAZENO -20%

49.90
62.90

680 g680 g

HEINZ KEČUP
1 l = 79,89 Kč

NOWACO  
FILÉ
1 kg = 199,75 Kč

SUPER CENA!

79.90
400 g

58%

69.90
875 ml

UŠETŘETE*

VESELÉ  
MUFFINY

18 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně 
v porovnání s produktem ve 
standardně nabízené velikosti.



MANDLE
pražené  

a solené /  
s medem,  

100 g = 23,27 Kč

38%

49.90
3 x 39 g / 3 x 43 g

UŠETŘETE*

KINDER BUENO 
2 druhy, 

100 g = 42,65 Kč /  
100 g = 38,68 Kč /  

1 ks = 16,63 Kč

OPLATKA TEREZKA 
různé druhy

2+1

3.93

33 g33 g

ZDARMA!

5.90
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 3,93 Kč.  
100 g = 11,91 Kč
Standardní cena za 1 kus 5,90 Kč. 
100 g = 17,88 Kč

PARTY MIX
1 kg = 140,94 Kč

-25%

59.90
79.90

425 g

BOHEMIA 
VROUBKY

pizza /  
mořská sůl, 

100 g = 24,92 Kč

SUPER CENA!

29.90
120 g

ORBIT 
ŽVÝKAČKY
spearmint/
peppermint,  
+ balení  
10 dražé navíc,  
100 g = 76,79 Kč

SUPER CENA!

59.90
64 g + 14 g

SNICKERS
1 kg = 279,60 Kč / 1 ks = 13,98 Kč

36%

69.90
5 x 50 g

UŠETŘETE*

ZMRZLINA 
MAGNUM 

MINI
almond /  

gold caramel, 
1 l = 302,73 Kč / 

1 ks = 16,65 Kč

ZMRAZENO

6 x 55 ml

99.90ZMRZLINA 
NUTELLA
100 g = 65,17 Kč

ZMRAZENO

SUPER CENA!

149.90
230 g

129.90
-20 Kč

100 g = 56,48 Kč

5 ks 
v balení

150 g

-22%

34.90
44.90

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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SUPER CENA!

21.90
1 l

RELAX 
OVOCNÝ 
NÁPOJ
různé druhy

24%

89.90
6 x 0,33 l

UŠETŘETE*

COCA-COLA /  
COCA-COLA ZERO
1 l = 45,40 Kč

SUPER CENA!

27.90
0,5 l

MONSTER  
ENERGY 

DRINK
vybrané druhy,  

1 l = 55,80 Kč

PIU SECCO
1 l = 66,53 Kč

perlivé  
víno

5–7 °C

0,75 l

-28%

49.90
69.90

1 kus 

14,98 Kč

3 l

119.90

bílé víno 
suché

8–10 °C

NESTEA 
LEDOVÝ 
ČAJ
různé druhy,  
1 l = 15,27 Kč

SUPER CENA!

22.90
1,5 l

PINOT GRIS / VELTLÍNSKÉ  ZELENÉ
1 l = 39,97 Kč 

SPICED RUM  
& COLA /   
SCOTCH 
WHISKY  
& COLA /
CASTELGY GIN 
& TONIC
alk. 5 % obj., 
1 l = 69,39 Kč

330 ml

-23%

22.90
29.90

99.90
-20 Kč

1 l = 33,30 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
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Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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RUM RESERVA 
ESPECIAL

12letý, alk. 40 % obj.,  
1 l = 599,80 Kč

0,5 l

-25%

299.90
399.90

TULLAMORE 
DEW
original/honey,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % / 35 % obj.

30%

99.90
6 x 0,5 l

UŠETŘETE*

RADEGAST 
RÁZNÁ 10

pivo světlé výčepní, 
1 l = 33,30 Kč

1 kus 

16,65 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12

světlý ležák, záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

SUPER CENA!

13.90
0,5 l

BITTEROL
hořký osvěžující  

aperitiv,  
alk. 11 % obj.,  

1 l = 128,43 Kč

0,7 l

-30%

89.90
129.90

MARTINI FIERO  
& KINLEY TONIC
alk. 14,9 % obj.,  
1 l = 88,84 Kč

SUPER CENA!

199.90
0,75 l + 1,5 l

41%

419.90
1 l

UŠETŘETE*

41%

419.90
1 l

UŠETŘETE*

OD ČTVRTKA 4. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti.



COREGA ORIGINAL FIXAČNÍ KRÉM
extra silný, duo balení, 100 g = 174,88 Kč / 1 ks = 69,95 Kč

2 x 40 g

139.90

OLD SPICE 
SPRCHOVÝ GEL

různé druhy

OMO PRACÍ GEL
na bílé/ 
barevné prádlo,  
100 pracích dávek,  
1 l = 55,98 Kč /  
1 prací dávka = 2,80 Kč

SUPER CENA!

229.90
1 l

SUPER CENA!

279.90
5 l

SANYTOL DEZINFEKČNÍ  
ČISTIČ NA PODLAHY

citron a olivové lístky

SUPER CENA!

69.90
1 l

-20%

27.90
34.90

1250 g

KONZERVA 
PRO PSY
s drůbežím/hovězím 
1 kg = 22,32 Kč

1250 g

SAVO  
DEZINFEKCE
1 l = 49,92 Kč

SUPER CENA!

59.90
1,2 l

Používejte 
biocidní přípravky 

bezpečně.  
Před použitím si vždy 

přečtěte údaje na obale  
a připojené informace 

o přípravku!

ELMEX ZUBNÍ PASTA 
pro děti/juniory, 100 ml = 149,80 Kč / 100 ml = 99,87 Kč

-25%

74.90
99.90

50 ml / 75 ml

FRISKIES 
GRANULE  
PRO KOČKY
s kuřetem 
a zeleninou, 
1 kg = 67,48 Kč

4 kg

-22%

269.90
349.90

259.90
-20 Kč

1 l = 51,98 Kč /  
1 prací dávka = 2,60 Kč

199.90
-30 Kč

REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ARAŠÍDOVÉ  
MÁSLO 100%
jemné / s kousky 
arašídů,  
1 kg = 133,22 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP
1 kg = 267,84 Kč

SUPER CENA!

129.90
485 g

SUPER CENA!

21.90
150 gPROTEINOVÝ 

MAKOVÝ ŠNEK
100 g = 14,60 Kč

LUŠTĚNINOVÝ 
SALÁT
různé druhy,  
100 g = 13,14 Kč

220 g

-21%

28.90
36.90

OVESNÁ KAŠE
různé druhy

2+1

6.60

65  g

ZDARMA!

9.90
Cena za 1 kus  

při koupi každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 6,60 Kč. 

100 g = 10,15 Kč

Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč.  
100 g = 15,23 Kč

DR. OETKER  
RÝŽOVÁ KAŠE 
jahoda / meruňka / 
jablko-skořice, 
100 g = 29,80 Kč /  
100 g = 28,65 Kč

200 g

-22%

26.90
34.90

NOČNÍ 
CHLEBÍK

s vysokým obsahem 
bílkovin, vhodný  

k večerní 
konzumaci, 

100 g = 13,45 Kč

BULGUROVÝ 
SALÁT
různé druhy,  
100 g = 14,95 Kč /  
100 g = 11,96 Kč

200 g / 250 g

-21%

29.90
37.90

50 g / 52 g50 g / 52 g

-34%

14.90
22.90

20 g 
BÍLKOVIN 

NA 100 g 
VÝROBKU

16%

119.90
900 g

UŠETŘETE*

SKVĚLÁ  
SNÍDANĚ

REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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MATTONI 
ESENCE
citron/
pomeranč,  
bez cukru 
a sladidel,  
1 l = 9,93 Kč

SUPER CENA!

17.90
0,75 l

DR WITT  
MINERÁLNÍ VODA

různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

SUPER CENA!

14.90
1,5 l

LUŠTĚNINOVÝ 
SALÁT
různé druhy,  
100 g = 13,14 Kč 40 g

-33%

19.90
29.90

JABLEČNÉ CHIPSY
100 g = 49,75 Kč

VLAŠSKÉ OŘECHY
100 g = 27,45 Kč

-21%

54.90
69.90

200 g200 g

-25%

29.90
39.90

40 g40 g

MAXIVITA ENERGIT  
IMUNITA/ 

MULTIVITAMÍN
100 g = 65,53 Kč

-34%

24.90
37.90

38 g38 g

OVOCE SUŠENÉ  
MRAZEM

dračí ovoce / ananas,  
100 g = 133 Kč

PROTEINOVÉ CHIPSY
různé druhy,  
100 g = 74,75 Kč

SUPER CENA!

39.90
30 g

PROTEINOVÁ 
ČOKOLÁDA 
různé druhy,  
100 g = 61 Kč

90 g

-21%

54.90
69.90

23REGION CZ - 36/2025Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
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pro pračky do cca 60 x 85 cm

kus

-200 Kč

699.90
899.90

kus

-600 Kč

999.-
1599.-

kus

-200 Kč

399.90
599.90

kus

-400 Kč

899.-
1299.-

100384046

100388676

100348054

GRILLMEISTER

Plynový gril Memphis 
se 3 hořáky 
• 3 hořáky/varné zóny, 

rošt pro udržení tepla
• grilovací plocha: 

cca 63 x 42 cm
• výkon: 11,5 kW

100386661

100386997

PARKSIDE

Elektrická strunová sekačka
• průměr sečení: cca 30 cm
• hlava otočná o 90°
• příkon: 550 W

PARKSIDE

Přímočará pila
• počet zdvihů: 0–3 100 min-1

• hloubka řezu: až 80 mm
• příkon: 800 W

LIVARNO HOME

Skříňka nad pračku 
Liverpool
• 2 výškově nastavitelné police
• rozměry: cca 64,5 x 190 x 25 cm

100387439

PARKSIDE PERFORMANCE

Multifunkční frézka 3 v 1
• hloubka frézování: až 35 mm
• výška zdvihu: až 40 mm
• příkon: 710 W

kus

-1000 Kč

3999.-
4999.-

kus

-700 Kč

1499.-
2199.-

PARKSIDE

Benzínová kosa 2 v 1
• křovinořez — ocelový 

nůž se 3 čepelemi
• vyžínač – cívka 

s dvojitou strunou
• 2taktní motor: 1,35 kW

objem 
nádrže: 
cca 1,2 l
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Nabídka zboží platí od 1. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
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Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz
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Dílna a zahrada

Parkside® 
Sada pro suchou  
výstavbu / nůžky na plech

Parkside® 
Dvoukotoučová bruska
• příkon: 200 W (S6 15 %) / 145 W (S1)
• volnoběžné otáčky: 2 980 min-1

• rychlost otáčení: 23 m/s
• zrnitost brusných kotoučů: 36/80

• A: nůžky na plech 
 a děrovací kleště

• B: nůžky na stříhání  
 vpravo a vlevo  
 a rovné  
 stříhání

Parkside® 
Vrtací a sekací kladivo 1 550 W
• energie úderu: až 5 J
• nastavitelné volnoběžné otáčky: 0–800 min-1

• počet úderů: 0–3 900 min-1

• max. ⌀ vrtání: 40 mm do dřeva / 32 mm do cihly a betonu / 13 mm do oceli

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-20 Kč 

249.90
269.90*

649.90

-250 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 899,90 Kč

899.90*

kus

1499.-
-200 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 1699 Kč

1699.-*

kus

také online

9
DÍLNÁ SADA

3
DÍLNÁ SADA

A

B

Parkside® 
Sada vrtáků/sekáčů
• různé druhy
• s upnutím SDS plus

Parkside® 
Míchač barev  
a malty 1 600 W

• i pro tužší míchaný materiál  
a větší množství

• volnoběžné otáčky: 0–800 min-1

• ⌀ metly: 138 mm
• upínání metly: M14

12
DÍLNÁ 
SADA

279.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 329,90 Kč

329.90*

sada

110 mm x ⌀ 5–8 mm
160 mm x ⌀ 6–12 mm
210 mm x ⌀ 6–10 mm
260 mm x ⌀ 12–14 mm

5
DÍLNÁ 
SADA

150 mm x 10 mm
247 mm x 20/40 mm

150 mm, 247 mm

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-300 Kč 

999.-
1299.-*

OD ČTVRTKA 4. 9.

26 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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8/9/10/13/14/17 mm

8/10/13/14/17 mm

Parkside® 
Sada otevřených  
a očkových klíčů  
s ráčnou 
• různé druhy

Parkside® 
Laserový měřič  
vzdálenosti 50 m
• rozsah měření:  

cca 0,05–50 m
• přesnost měření:  

± 1,5 mm
• včetně pouzdra  

a 2 baterií AAA

Parkside® 
Křížový  
liniový laser
• pracovní rozsah:  

až 40 m
• režimy projekce: 

samonivelační/ 
manuálně  
fixovatelný

• rozsah/přesnost 
samonivelace:  
±3°/±0,5 mm/m

Parkside® 
Sada nástrčných  
klíčů 3/8"
• laserové označení

Parkside® 
Multifunkční detektor /  
měřič vlhkosti dřeva
• A: hloubka vyhledávání:  

 do 50 mm (vodič el. proudu),  
 30 mm (kovové díly), 19 mm  
 (dřevěný trám), 38 (dutina)

• B: - rozsah měření: 0-44 % 
 - 6 volitelných  
  skupin materiálů 
 - měření teploty

SUPER CENA!

249.90
sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-100 Kč 

399.90
499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-200 Kč 

799.90
999.90*

199.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-100 Kč 

799.90
899.90*

také online

také online

také online

také online

65
DÍLNÁ SADA

5
DÍLNÁ SADA

6
DÍLNÁ SADA otočná  

až o 180°

2x AA

2x AAA

A B

paměťová 
funkce  
(až 100 
měření)

výška stativu  
až 45 cm (závit ¼")

OD ČTVRTKA 4. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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nosnost až:

30 kg

Dílna a zahrada

 
Malířská krepová  
páska – 3 kusy
• cca 19/38/50 mm x 50 m

Parkside® 
Sada na sádrování /  
deska na maltu
• A: cca ø 180 mm; 120 x 120 mm 

B: cca 330 x 330 mm

Parkside® 
Skládací schůdky
• rozložené: cca 47 x 59 x 45 cm 

složené: cca 47 x 63 x 16 cm

Parkside® 
Teleskopická podpěrná tyč
• délka: cca 1,37–2,9 m
• ⌀ vnitřní trubky: 12 mm
• ⌀ střední trubky: 25 mm
• ⌀ vnější trubky: 32 mm

Parkside® 
Sada na malování

50 Kč SLEVA

299.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

349.90

kus

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 299,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 349,90 Kč.

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-30 Kč 

449.90
479.90*

169.90
sada

NOVINKA V LIDLU !

179.90
kus/sada

balení

-50 Kč *

79.90
129.90

* cenové srovnání s loňským modelem

pogumované 
kloubové podložky

nosnost až:

150 kg

také online

také online

2
DÍLNÁ SADA

7
DÍLNÁ SADA

3
DÍLNÁ SADA

10
DÍLNÁ SADA

nastavení:  
hrubé (vnitřní trubka  

se 6 aretačními body)/
jemné (pumpovací 

mechanika)

pohodlné držadlo 
pro přenášení

A

B

3x

OD ČTVRTKA 4. 9.

28 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Parkside® 
Kleště  

na nýtovací  
matice  

s příslušenstvím
• na kov

• pro tloušťku desky:  
0,5 – 2,5 mm (M5);  

0,5 – 3,0 mm (M6);  
0,5 – 3,5 mm  

(M8/M10/M12)

 
Pracovní ponožky – 3 páry
• materiál: bavlna, polyester, elastan
• 39/42–43/46

Parkside® 
Pracovní  
kalhoty s laclem
• materiál:  

polyester, bavlna
• 48–58

Parkside® 
Boxerky – 3 kusy
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

Parkside® 
Triko s BIO bavlnou – 3 kusy
• materiál: 100% BIO bavlna
• M–XXL

169.90
balení

249.90
balení

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-150 Kč 

299.90
449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-100 Kč 

699.90
799.90*

balení

-50%

199.90**
400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

151
DÍLNÁ SADA

také 
v tomto 

provedeníčástečně 
elastický  

pas

3
KUSY  

V BALENÍ

3
PÁRY  

V BALENÍ

3
KUSY  

V BALENÍ

také onlinetaké online

OD ČTVRTKA 4. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Parkside® 
Kleště  

na nýtovací  
matice  

s příslušenstvím
• na kov

• pro tloušťku desky:  
0,5 – 2,5 mm (M5);  

0,5 – 3,0 mm (M6);  
0,5 – 3,5 mm  

(M8/M10/M12)

 
Pracovní ponožky – 3 páry
• materiál: bavlna, polyester, elastan
• 39/42–43/46

Parkside® 
Pracovní  
kalhoty s laclem
• materiál:  

polyester, bavlna
• 48–58

Parkside® 
Boxerky – 3 kusy
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

Parkside® 
Triko s BIO bavlnou – 3 kusy
• materiál: 100% BIO bavlna
• M–XXL

169.90
balení

249.90
balení

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-150 Kč 

299.90
449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-100 Kč 

699.90
799.90*

balení

-50%

199.90**
400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

151
DÍLNÁ SADA

také 
v tomto 

provedeníčástečně 
elastický  

pas

3
KUSY  

V BALENÍ

3
PÁRY  

V BALENÍ

3
KUSY  

V BALENÍ

také onlinetaké online

OD ČTVRTKA 4. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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149.90

-40 %

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

souprava

119.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

kus

129.90
cca 90–100 x 200 cm – kus

169.90
cca 140–160 x 200 cm – kus

199.90
cca 180–200 x 200 cm – kus

SUPER CENA!

199.90
kus

ESMARA 

NOČNÍ 
KOŠILE
• materiál: 

100%  
bavlna

• S–L

LIVARNO HOME

NAPÍNACÍ 
ŽERZEJOVÉ  
PROSTĚRADLO
• materiál: polyester, 

bavlna 

LIVARNO HOME

OBOUSTRANNÝ DEKORATIVNÍ 
POTAH NA POLŠTÁŘ 
• materiál: polyester 
• cca 40 x 40 cm

LIVARNO HOME

LOŽNÍ POVLEČENÍ  
Z MIKROVLÁKNITÉHO  
SATÉNU 
• materiál: polyester
• přikrývka: cca 140 x 200 cm
• polštář: cca 70 x 90 cm

LIVARNO HOME

UBRUS
• materiál: polyester
• cca 130 x 170 cm

LIVARNO HOME

DEKORATIVNÍ 
MISKA/VÁZA

také v tomto 
provedenítaké v tomto 

provedení

také v tomto 
provedení

na výšku matrace  
až cca 20 cm

cca Ø 17 x 8 cm

cca Ø 15,5 x 12 cmcca 18,5 x 6,5 x 16,5 cm

oboustranný ob
ou

str
anný

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

kus

30 Kč SLEVA

49.90
79.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné 
kombinaci 79,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

kus

20 Kč SLEVA

79.90
99.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

také online

také online

také online

oboustranné

OD ČTVRTKA 4. 9.

30 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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99.90
kus/balení

Cena za kus/balení při koupi 3 a více kusů/balení v libovolné kombinaci 19,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus/balení 29,90 Kč.

kus/balení

10 Kč SLEVA

19.90
29.90

PŘI KOUPI 3 A VÍCE KUSŮ/BALENÍ

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-20 Kč 

149.90
169.90*

LIVARNO HOME

SADA KUCHYŇSKÝCH  
RUKAVIC A CHŇAPEK
• materiál: 100% bavlna

LIVARNO HOME

PODZIMNÍ 
DEKORACE
• různé druhy

LIVARNO HOME 

LED SVÍTIDLO
• 90 úsporných LED  

s neutrálním bílým 
světlem

• cca 57 x 3 x 2 cm

LIVARNO HOME

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY/
ZÁSTĚRA
• materiál: 100% bavlna
• utěrky: cca 50 x 70 cm
• zástěra: cca 60 x 90 cm

LIVARNO HOME

LED LUCERNA
• se 6hodinovým 

časovačem

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

cca Ø 12 x 20 cm

20 Kč SLEVA

129.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

149.90

kus

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné 
kombinaci 129,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 149,90 Kč.

2
DÍLNÁ  
SADA

3
KUSY

V BALENÍ

včetně  
3x AA  
baterie

SUPER CENA!

79.90
sada

také online

také online

také online

OD ČTVRTKA 4. 9.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení v libovolné  
kombinaci 39,90 Kč. Standardní cena za 1 balení 49,90 Kč.

balení

10 Kč SLEVA

39.90
49.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE BALENÍ

79.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

LIVARNO HOME

VONNÁ SVÍČKA
• různé druhy
• doba hoření: 38–45 hodin

LIVARNO HOME

SVÍČKY – 2 KUSY

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

kus

-100 Kč 

149.90
249.90*

LIVARNO HOME

DEKORATIVNÍ 
TRPASLÍK

LIVARNO HOME 

VONNÉ ČAJOVÉ SVÍČKY
• 6/18 kusů
• doba hoření: 4–8 hodin

LIVARNO HOME

DEKORATIVNÍ  
VĚNEC/STOJAN
• různé druhy

LIVARNO HOME

PODZIMNÍ DEKORACE
• různé druhy

6x

2x

18x

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné 
kombinaci 24,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

kus

25 Kč SLEVA

24.90
49.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

cca 15 cm x 10 cm x 8 cm

cca 12 cm x 8,5 cm

cca 14,5 cm x 8,5 cm x 8 cm

cca Ø 8 x 14 cmcca Ø 7 x 22 cm

cca 74 cm

cca 30 x 12 x 8 cm

cca 25 x 24 x 7 cm
cca 25 x 25 x 8 cm

cca 45 x 20 x 8 cm

cc
a 

20
 x

 11
 x

 5
0–

70
 c

m

cc
a 

23
 x

 16
 x

 6
5 

cm

cc
a 

20
 x

 11
 x

 5
0–

70
 c

m

cca 73 cmcca  
110–116 cm

cca 72 cm cca 71 cm

SUPER CENA!

99.90
balení

také v tomto 
provedení

199.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

kus

také online

také online

OD ČTVRTKA 4. 9.

32 Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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ovládací 
tlačítka

ESMARA®

KOŠILE *
• materiál: viskóza, polyester
• 36–44

LIVERGY

KOŽENÁ 
PENĚŽENKA *

MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ NALEZNETE V PRODEJNÁCH.

10  
rychlostních 

stupňů

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VYBRANÝCH 

PRODEJNÁCH

www.lidl.cz

seznam prodejen zdeVÝPRODEJ

kus

-33 %

399.90
599.90

kus

-33 %

599.90
899.90

999.-
-500 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 1499 Kč

1499.-*

kus

kus

-50 % 

99.90
199.90

kus

-60 % 

59.90
149.90

O
DPUZUJÍCÍ    V ODU cca 2,2 kg cca 13 x 57 cm UV odolný

30
cca 1 000 mm 

CRIVIT

KEMPINKOVÝ STAN  
PRO 2 OSOBY 
• vnější stan: cca 260 x 130 x 106 cm
• vnitřní stan: cca 210 x 130 x 106 cm

PARKSIDE®

CHRÁNIČE  
SLUCHU  
S BLUETOOTH®
• Li-Ion akumulátor:  

3,7 V (500 mAh)
• snižování hluku:  

28 dB (SNR)
• dosah Bluetooth®: 

max. cca 10 m

SILVERCREST®

HORKOVZDUŠNÝ  
VENTILÁTOR  
S LED OSVĚTLENÍM 
1 200 W *
• působivé LED 

osvětlení v 5 různých  
barvách a střídáním 
barev

• nastavitelná teplota 
5–35 °C

také  
v tomto 

provedení

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

Nabídka zboží platí od 4. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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SUPER CENA!

139.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
PRSNÍ  

A STEHENNÍ 
ŘÍZKY MIX

chlazené, baleno 
v ochranné 
atmosféře

BOŽKOV 
ORIGINÁL 
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

SUPER CENA!

129.90
0,5 l

MATTONI  
S PŘÍCHUTÍ
cedrata / multi / bílé  
hrozno, 1 l = 9,93 Kč

40%

59.90
500 g

UŠETŘETE*

VEPŘOVÉ MASO  
VE SKLENICI

chalupářské / se šunkou,  
1 kg = 119,80 Kč

SUPER CENA!

14.90
1,5 l

31%

119.90
1 kg

UŠETŘETE*

FARMÁŘSKÉ 
ŠPEKÁČKY

PAPRIKA  
ČERVENÁ

špičatá

1 kg

-42%

39.90
69.90

ODRŮDA 
KAPIA

NOVÁ
SKLIZEŇ

OD PÁTKU 5. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.ZÁKAZNICKÁ LINKA

 
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

NA VŠECHNA 
PIVA 

VE SKLE 
ZNAČKY

OD PÁTKU 5. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

34 REGION CZ - 36/2025 Nabídka zboží platí od 5. 9. do 7. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*cena platná na lidl-shop.cz k 22. 8. 2025

sada

-200 Kč 

599.90
799.90*

včetně nabíjecího kabelu

v praktickém boxu

CRIVIT

MINI MASÁŽNÍ PISTOLE
• 5 rychlostních stupňů (až 3 000 ot./min)
• výkonný Li-Ion akumulátor (7,4 V / 1 800 mAh)
• až pro 6 hodin provozu (při plném nabití)
• možné jen bezdrátové použití 

silná perkusní 
masáž/masáž 
spoušťových  

bodů pro uvolnění, 
aktivaci  

a regeneraci  
svalů

pro malé svalové partie  
a skupiny (např. rameno)

pro hluboko uložené  
svalové tkáně v dolní  

části zad (kromě páteře)

pro hluboké svalové tkáně  
a bodové masáže  
(např. chodidlo)

na velké plochy  
po celém těle (např. stehna)



SUPER CENA!

139.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
PRSNÍ  

A STEHENNÍ 
ŘÍZKY MIX

chlazené, baleno 
v ochranné 
atmosféře

BOŽKOV 
ORIGINÁL 
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

SUPER CENA!

129.90
0,5 l

MATTONI  
S PŘÍCHUTÍ
cedrata / multi / bílé  
hrozno, 1 l = 9,93 Kč

40%

59.90
500 g

UŠETŘETE*

VEPŘOVÉ MASO  
VE SKLENICI

chalupářské / se šunkou,  
1 kg = 119,80 Kč

SUPER CENA!

14.90
1,5 l

31%

119.90
1 kg

UŠETŘETE*

FARMÁŘSKÉ 
ŠPEKÁČKY

PAPRIKA  
ČERVENÁ

špičatá

1 kg

-42%

39.90
69.90

ODRŮDA 
KAPIA

NOVÁ
SKLIZEŇ

OD PÁTKU 5. 9. | DO NEDĚLE 7. 9.

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.ZÁKAZNICKÁ LINKA

 
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.





Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


